
Narkotizační set 

 - Návod k plnění střel - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Uvolněte přetlak speciálním trnem zatlačením na volný píst. (Při prvním 

použití přetlak v komoře není.) 

2. Pomocí tlakovače a přechodky posuňte těsný plochý píst do středu střely. 

3. Naplňte komoru s těsným pístem injekční látkou.  

4. Naplněnou komoru uzavřete jehlou s těsněním. 

5. Ve svislé poloze natlakujte střelu pomocí tlakovače s přechodkou. Vzduch 

se dostane okolo volného pístu do komory, ve které se tak vytvoří přetlak. 

6. Na konec střely nasaďte stabilizátor.  

7. Nyní je střela připravena k použití. Na obrázku je znázorněno uvolnění 

injekční látky ze střely po zabodnutí do svalu zvířete: silikonové těsnění se 

posune, tím vytvoří otvor pro uvolnění přetlaku ve střele a aplikaci injekční 

látky.   

 

PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM VŽDY ZKONTROLUJTE PRŮCHODNOST STŘELY A 

FUNKCI TĚSNĚNÍ! 

 

    1.              2.                   3.               4.            5.                   6.           7.   



Kompletní střela: 

Místa pro aplikaci na těle zvířete: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silikonové těsnění na jehle (při zasažení 

svalu se posune a injekční látka je 

aplikována do těla zvířete) 

Přední komora střely 

s těsným pístem: místo pro 

injekční látku  

Zadní komora pro vytvoření 

přetlaku (přetlak posouvá píst 

a aplikuje injekční látku) 

Stabilizátor 


